
Uchwała Nr XXVIII/445/21 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na dofinansowanie 
zadań własnych gmin w zakresie poprawy i rozwoju infrastruktury turystycznej. 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 38) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela z budżetu Województwa na 2021 rok n/w gminom 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych gmin 
w zakresie poprawy i rozwoju infrastruktury turystycznej: 
1) Gminie Orzysz - 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 

zadanie: "Budowa przystani kajakowej przy Ogródku Jordanowskim w Orzyszu, jako element 
turystyki transgranicznej"; 

2) Gminie Braniewo - 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
zadanie: "Punkt rekreacyjno-turystyczny w Nowej Pasłęce"; 

3) Gminie Iława – 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
zadanie: "Drogą Królewską nad Jezioro Szymbarskie w Kamionce"; 

4) Gminie Mrągowo - 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
zadanie: "Zagospodarowanie terenu plaży wiejskiej w miejscowości Kosewo nad Jeziorem 
Probarskim, gmina Mrągowo – etap I". 
§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych 

przez Województwo Warmińsko-Mazurskie z gminami. 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


